KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

003326 23.11.2019 13:00 Uhr

KSC 08 limenau Il
Hartung, Gerd
Schmidt, Klaus-Jiirgen
Kampe, Jorg

Buer, Helmut

Heim

KSC 08 limenau II

Kegel
484
529
510

442

MP

SaP

15

Gast

TSV Motor Gispersleben II

SaP MP
- 25 1
-1 0
-3 1
-4 1

Kegel
515
495
539

515

Ergebnis MP TP Spielbericht

1965 : 2064 1:5 0:2

TSV Motor Gispersleben I
Gosel, Peter

Berls, Peter

Frisch, Erhard

Heerlein, Thomas
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